УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.11.2023                                                                                                    № 14/65

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы от

22.10.2021 №52/192 «О даче согласия на списание

движимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования Уржумское

городское поселение Уржумского района Кировской области, Положения «О

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования Уржумское

городское поселение Уржумского района Кировской области»,

утвержденного решением Уржумской городской Думы третьего созыва от

15.11.2013 № 16/67, Уржумская городская Дума РЕШИЛА:

1. В решение Уржумской городской Думы от 22.10.2021 №52/192

«О даче согласия на списание движимого имущества» внести следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Трактор ДТ-75РС4. Балансовая стоимость - 103 000 (сто три тысячи)

рублей. Износ — 103 000 (сто три тысячи) рублей 00 копеек, остаточная

стоимость 0 рублей. Год выпуска 1997г. Заводской номер - 712650. Номер

двигателя - 083542.  Основной ведущий мост - 912160. ПСМ - АА578185. Цвет

красный»;

1.2. Подпункт 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2. Автомобиль УАЗ- 3962. Год выпуска - 1996г. Балансовая стоимость-

166 637 (сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот тридцать семь) рублей 40 копеек.

Износ - 166 637 (сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот тридцать семь) рублей 40

копеек, остаточная стоимость 0 рублей.  Идентификационный номер-

ХТТ396200Т0003153, ПТС — 43МН 114503. Свидетельство о регистрации

43ХК188136. Номер двигателя – 4178 – 60102707. Шасси (рама) №0347611.

Цвет кузова – синий (голубой). Регистрационный знак Р934НТ43».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского района Кировской области.

Председатель Уржумской

городской Думы                       Д.Н. Митягин

Глава Уржумского

городского поселения                                                                     С.А. Медведев